[image: image1.png]

Дума

Селижаровского муниципального округа

Тверской области

РЕШЕНИЕ

17.11.2022                                     пгт Селижарово                                            № 217

О внесении изменений в решение Думы Селижаровского муниципального округа от 18.03.2021 № 98 «О Межведомственной комиссии при Администрации Селижаровского муниципального округа по  вопросам: осуществления перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение; оформления разрешений на переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме; о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом; оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции решений Думы Селижаровского муниципального округа от 18.11.2021 № 149, от 21.06.2022 № 185)

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения настоящего решения в соответствие с нормами действующего законодательства,
Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:

1. В решение Думы Селижаровского муниципального округа от 18.03.2021 № 98 «О Межведомственной комиссии при Администрации Селижаровского муниципального округа по вопросам: осуществления перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение; оформления разрешений на переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме; о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом; оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции решений Думы Селижаровского муниципального округа от 18.11.2021 № 149, от 21.06.2022 №185) (далее - Решение) внести следующие изменения:

1.1. В Приложении №1 к Решению:

- из состава комиссии исключить начальника ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому и Пеновскому районам Тверской области;

- слова «начальник Селижаровского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Осташкове» заменить словами «мастер Селижаровского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Осташкове».
1.2. В Приложении № 3 к Решению слова «начальник Селижаровского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Осташкове» заменить словами «мастер Селижаровского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Осташкове».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Верхневолжская правда».
Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                      А.М. Куприянов
Председатель Думы Селижаровского

муниципального округа                                                                       А.В. Грац